ПРОТОКОЛ № 1

ШМО  учителей физической культуры  БОУ СОШ № 35 МО Динской район

от 31.08.2021 г.

Тема: «Составление рабочих программ и  КТП  по предмету.»

Присутствовали: Шабунина С.В. ,Кузнецов Ю.Н., Бреус Ю.А., Тремасов О. Г.,Кузнецова

Г.О., Брага И. М.

                                            Повестка  дня:

1. Рассмотрение и утверждение рабочих программ и КТП.

2. Рассмотрение тем по самообразованию.

3. Принятие и утверждение программ ДОП образования в ШСК

4. О вступлении в проект «Самбо» учащихся 1,2,3,4,5,10 классов в рамках 3 часа

урока физкультуры.

По первому вопросу слушали  Шабунину С. В. о  новых требованиях к рабочим

программам, обсуждали нормативные документы.

Решение: Утвердить рабочие программы на 2021-2022 учебный год

Решение: принято единогласно.

По второму вопросу рассмотрели предложенные темы по самообразованию.

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу слушали Шабунину С.В., о распределение часов по ДОП

образованию в ШСК «РИТМ» БОУ СОШ №35 МО Динской район

Постановили:

Кузнецов Ю.Н.- 4 ч. Баскетбол (7-8кл)

Кузнецов Ю.Н.- 4 ч. Баскетбол (5 кл)

Кузнецова Г.О.-4ч Баскетбол (6 кл)

Кузнецова Г.О.-4ч Баскетбол (9 кл)

Тремасов О.Г.-2ч Баскетбол (3-4кл)

Бреус Ю.Н.-4ч. Самбо (1-4,6-7кл)

Брага И.М.- Детский фитнес – 2ч. (1-2 кл)

Решение принято единогласно.

По четвертому вопросу слушали Шабунину С.В.  о вступлении в проект «Самбо»

учащихся 1,2,3,4,5,10 классов в рамках 3 часа урока физкультуры и  внесении изменений в

РП и КТП на 2021-2022 уч.г.

Решение: принято единогласно.

Руководитель  ШМО

Учителей физической культуры                                          С. В. Шабунина

Секретарь:                                                                              Г. О. Кузнецова